УТВЕРЖДАЮ:

                                        Заместитель    главы     Чебаркульского

                         городского   округа   по     городскому

                                                                               хозяйству

                                                                          _________________        О.В.  Еремин
                                                       ПРОТОКОЛ

публичных слушаний   по проекту изменения "Схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа на период с 2014 до 2028 (актуализация на 2019г.),  с целью исправления   технической  ошибки в  схеме теплоснабжения.
город Чебаркуль                                                                                 «12» августа  2019 г.

Присутствовали  -     14 человек.

Кворум имеется.

 Повестка дня:
Рассмотреть и  утвердить проект изменения "Схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа на период с 2014 до 2028 (актуализация на 2019г.)",  исключающий техническую ошибку, выраженную в  пропуске части квартир, оборудованных автономным отоплением, в книге № 1,  таблице 23 «Схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа на период с 2014 до 2028 г.»,  при подготовке документов к повторным публичным слушаниям по актуализации схемы теплоснабжения 15.05.2019г.,  учитывая, что ранее указанные квартиры были представлены в таблице № 23 "Схемы теплоснабжения…", и рассматривались на первоначально проведенных публичных слушаниях от 15.04.2019г.
Обсуждение проекта:
На обсуждение присутствующих начальником УЖКХ  Хохловым И.Ф.   было представлено "Приложение 1",  исключающее техническую ошибку, выраженную в  пропуске части квартир, оборудованных автономным отоплением, в книге № 1,  таблице 23 «Схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа на период с 2014 до 2028».

 Предложено:
 Утвердить Приложение 1  схемы теплоснабжения Чебаркульского  городского округа.

Голосовали:
 «за»- 14 человек;

 «против»-  0 человек;

 «воздержались» - 0 человек.
Принято решение:
Утвердить Приложение 1  схемы теплоснабжения Чебаркульского  городского округа.
Председатель комиссии:

Заместитель начальника УЖКХ                                                                                            И.Ф. Хохлов

Протокол вел:  Секретарь рабочей группы                                                                   Е.В. Мельникова